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Regler för flaggning inom Region Jämtland Härjedalen 

Ärendebeskrivning 

På regionstyrelsens sammanträde den 19 januari 2016, § 13, beslutade 
regionstyrelsen att anta Regler för flaggning inom Region Jämtland Härjedalen. 
Utifrån att reglerna inte setts över sedan de fastställdes samt att det påbörjats en 
översyn av styrdokument inför att en ny mandatperiod börjar gälla från 2023 
initierades en översyn av reglerna under hösten 2022.   
 
Ett förslag till reviderade regler för flaggning har upprättats. Förslaget till nya regler 
anger bestämmelser för vilka flaggor som ska pryda Region Jämtland Härjedalens 
flaggstänger och vid vilka tillfällen de ska hissas. Förhållningssättet till flaggningen 
har sin grund i organisationens fastställda vision, värdering och kärnvärden. Där är 
bland annat frågor om mångfald, jämlikhet och jämställdhet är viktiga områden. Av 
den anledningen samt att Region Jämtland Härjedalen är en samisk 
förvaltningsmyndighet innehåller förslaget till nya regler också samiska flaggdagar.  
 
I samband med krigsutbrottet i Ukraina den 24 februari 2022 hissade många 
kommuner, regioner och myndigheter den ukrainska flaggan för att visa sitt stöd till 
nationen, det gjorde även Region Jämtland Härjedalen. Utifrån den händelsen har 
en särskild belysning gjorts om hur undantag från ordinarie regler för flaggning ska 
hanteras. I nuvarande regler för flaggning anges att undantag enbart får beslutas av 
regionstyrelsen. Men eftersom ärendeprocessen följer förbestämda tidsintervall, 
från att ett ärende initieras till dess att beslut verkställs, begränsar den skrivningen 
en god efterlevnad av regelverket. I de reviderade reglerna föreslås i stället att även 
regionstyrelsens ordförande eller den regionstyrelsen utser får besluta om avsteg 
från reglerna.  
 

Regiondirektörens förslag 

Revidering av Regler för flaggning inom Region Jämtland Härjedalen godkänns.  
 
 
I tjänsten 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 

 
 

 
Mikael Ferm  
Regionstabschef 
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Utdrag till 

Enhetschef för Samordningskansliet 
Fastighetschef 
Regionstabschef 
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